

Tabela 2. Rachunek Zysków i Strat za II kwartał 2021 oraz za okres od 01.01.2021 do 30.06.2021 wraz z danymi porównawczymi – przed korektą

Wyszczególnienie		01.04.2020-30.06.2020	01.04.2020-30.06.2020 po przekształceniu	01.01.2020-30.06.2020	01.01.2020-30.06.2020 po przekształceniu	01.04.2021-30.06.2021*	01.01.2021-30.06.2021*
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	3 782 001,32	3 782 001,32	8 321 270,74	8 321 270,74	3 648 033,73	7 888 956,81
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 391 211,39	3 391 211,39	7 370 969,19	7 370 969,19	3 211 423,60	6 965 329,22
II	Zmiana stanu produktów	344 457,84	-194 177,14	802 596,50	190 469,68	378 873,75	330 861,12
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	538 634,98	0,00	612 126,82	0,00	495 247,14
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	46 332,09	46 332,09	147 705,05	147 705,05	57 736,38	97 519,33
B	Koszty działalności operacyjnej	3 473 604,35	3 473 604,35	7 590 757,46	7 590 757,46	3 313 142,63	7 004 718,17
I	Amortyzacja	505 274,83	505 274,83	993 607,80	993 607,80	432 509,43	946 423,93
II	Zużycie materiałów i energii	11 454,74	11 454,74	21 966,37	21 966,37	11 469,68	24 469,38
III	Usługi obce	2 076 022,43	2 076 022,43	4 752 566,28	4 653 896,39	1 828 511,08	3 960 201,65
IV	Podatki i opłaty, w tym:	10 748,33	10 748,33	22 995,30	121 665,19	15 461,44	126 682,48
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	646 387,25	646 387,25	1 283 686,82	1 283 686,82	756 143,84	1 456 787,39
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	127 412,69	127 412,69	252 091,94	252 091,94	155 284,54	287 523,57
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	61 729,66	61 729,66	145 861,97	145 861,97	69 470,13	128 691,75
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	34 574,42	34 574,42	117 980,98	117 980,98	44 292,49	73 938,02
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	308 396,97	308 396,97	730 513,28	730 513,28	334 891,10	884 238,64
D	Pozostałe przychody operacyjne	126 379,54	126 379,54	147 536,74	147 536,74	7 364,23	22 269,01
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Dotacje	11 322,90	11 322,90	22 645,80	22 645,80	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	4 118,01	4 118,01	0,00	1 836,88
IV	Inne przychody operacyjne	115 056,64	115 056,64	120 772,93	120 772,93	7 201,63	20 269,53
E	Pozostałe koszty operacyjne	130 311,26	130 311,26	263 025,90	263 025,90	134 638,67	268 647,33
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	130 311,26	130 311,26	263 025,90	263 025,90	134 638,67	268 647,33
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	304 465,25	304 465,25	615 024,12	615 024,12	207 616,66	637 860,32

G	Przychody finansowe	815,53	815,53	1 450,69	1 450,69	<u>2 539,40</u>	<u>3 509,62</u>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	240,06	240,06	592,97	592,97	2 211,76	3 092,41
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	575,47	575,47	857,72	857,72	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	3 596,09	3 385,71	4 636,03	4 636,03	<u>8 396,64</u>	<u>13 567,42</u>
I	Odsetki, w tym:	3 518,44	3 518,44	4 353,78	4 353,78	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	-132,73	-132,73	282,25	282,25	<u>8 396,64</u>	<u>13 567,42</u>
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	301 895,07	301 895,07	611 838,78	611 838,78	201 759,42	627 802,52
J	Podatek dochodowy	81 774,00	81 774,00	162 955,00	162 955,00	34 307,00	160 368,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I- J- K)	220 121,07	220 121,07	448 883,78	448 883,78	167 452,42	467 434,52

* - dane niezaudytowane

Tabela 2. Rachunek Zysków i Strat za II kwartał 2021 oraz za okres od 01.01.2021 do 30.06.2021 wraz z danymi porównawczymi – po korekcie

Wyszczególnienie		01.04.2020-30.06.2020	01.04.2020-30.06.2020 po przekształceniu	01.01.2020-30.06.2020	01.01.2020-30.06.2020 po przekształceniu	01.04.2021-30.06.2021*	01.01.2021-30.06.2021*
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	3 782 001,32	3 782 001,32	8 321 270,74	8 321 270,74	3 648 033,73	7 888 956,81
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 391 211,39	3 391 211,39	7 370 969,19	7 370 969,19	3 211 423,60	6 965 329,22
II	Zmiana stanu produktów	344 457,84	-194 177,14	802 596,50	190 469,68	378 873,75	330 861,12
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	538 634,98	0,00	612 126,82	0,00	495 247,14
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	46 332,09	46 332,09	147 705,05	147 705,05	57 736,38	97 519,33
B	Koszty działalności operacyjnej	3 473 604,35	3 473 604,35	7 590 757,46	7 590 757,46	3 313 142,63	7 004 718,17
I	Amortyzacja	505 274,83	505 274,83	993 607,80	993 607,80	432 509,43	946 423,93
II	Zużycie materiałów i energii	11 454,74	11 454,74	21 966,37	21 966,37	11 469,68	24 469,38
III	Usługi obce	2 076 022,43	2 076 022,43	4 752 566,28	4 653 896,39	1 828 511,08	3 960 201,65
IV	Podatki i opłaty, w tym:	10 748,33	10 748,33	22 995,30	121 665,19	15 461,44	126 682,48
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	646 387,25	646 387,25	1 283 686,82	1 283 686,82	756 143,84	1 456 787,39
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	127 412,69	127 412,69	252 091,94	252 091,94	155 284,54	287 523,57
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	61 729,66	61 729,66	145 861,97	145 861,97	69 470,13	128 691,75
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	34 574,42	34 574,42	117 980,98	117 980,98	44 292,49	73 938,02
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	308 396,97	308 396,97	730 513,28	730 513,28	334 891,10	884 238,64
D	Pozostałe przychody operacyjne	126 379,54	126 379,54	147 536,74	147 536,74	7 364,23	22 269,01
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	<u>162,60</u>	<u>162,60</u>
II	Dotacje	11 322,90	11 322,90	22 645,80	22 645,80	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	4 118,01	4 118,01	0,00	1 836,88
IV	Inne przychody operacyjne	115 056,64	115 056,64	120 772,93	120 772,93	7 201,63	20 269,53
E	Pozostałe koszty operacyjne	130 311,26	130 311,26	263 025,90	263 025,90	134 638,67	268 647,33
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	130 311,26	130 311,26	263 025,90	263 025,90	134 638,67	268 647,33
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	304 465,25	304 465,25	615 024,12	615 024,12	207 616,66	637 860,32

G	Przychody finansowe	815,53	815,53	1 450,69	1 450,69	<u>2 211,76</u>	<u>3 092,41</u>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	240,06	240,06	592,97	592,97	2 211,76	3 092,41
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	575,47	575,47	857,72	857,72	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	3 596,09	3 385,71	4 636,03	4 636,03	<u>8 069,00</u>	<u>13 150,21</u>
I	Odsetki, w tym:	3 518,44	3 518,44	4 353,78	4 353,78	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	-132,73	-132,73	282,25	282,25	<u>8 069,00</u>	<u>13 150,21</u>
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	301 895,07	301 895,07	611 838,78	611 838,78	201 759,42	627 802,52
J	Podatek dochodowy	81 774,00	81 774,00	162 955,00	162 955,00	34 307,00	160 368,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I- J- K)	220 121,07	220 121,07	448 883,78	448 883,78	167 452,42	467 434,52

* - dane niezaudytowane